NO

NRO. REGRABACION VIN

VEHICULO ENSENANZA (SI/NO):

NO

PUERTAS:

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Historico Vehicular Aqui

(http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular)

Datos Técnicos del Vehiculo

Poliza SOAT

Pdlizas de Responsabilidad Civil

Numero de
poliza

Fecha
expedicion

1500152547502 @
29/09/2021

03731101021159 &
20/05/2019

e

03730101019787 B
20/05/2019

03730101019787 @
16/05/2019

03731101021159 @@

16/05/2019
AA005539 ]
30/05/2017
AA005538 &
30/05/2017

Fecha
inicio de
vigencia
(]
24/09/2021

]
20/05/2019
[
20/05/2019

e

143
16/05/2019

2]
16/05/2019
[
15/05/2017

EB
15/05/2017

Fecha fin
de
vigencia
@
12/05/2022

]
12/05/2020
]
12/05/2020

ey

]
12/05/2020

]
12/05/2020
[
12/05/2018

i
12/05/2018

Entidad que expide

SEGUROS
COMERCIALES
BOLIVAR S.A

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

LA EQUIDAD
SEGUROS
GENERALES 0.C

LA EQUIDAD
SEGUROS
GENERALES 0.C

Tipo de poliza

AMBAS (RCC-RCE)

Responsabilidad
Civil Contractual

Responsabilidad
Civil
Extracontractual

Responsabilidad
Civil
Extracontractual

Responsabilidad
Civil Contractual

Responsabilidad
Civil
Extracontractual

Responsabilidad
Civil Contractual

Estado

©
VIGENTE

®
INACTIVA

®
INACTIVA

®
INACTIVA

®
INACTIVA

®
INACTIVA

®
INACTIVA

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["es-es"],"usedOnDeviceOCR":false}



