

NO

NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO):

NO

PUERTAS:

5

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Histórico Vehicular Aquí

(<http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular>)



Datos Técnicos del Vehículo



Poliza SOAT

■ Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de póliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Entidad que expide	Tipo de póliza	Estado	Detalle
1500152547502	29/09/2021	24/09/2021	12/05/2022	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A	AMBAS (RCC-RCE)	⊗ VIGENTE	Detalle
03731101021159	20/05/2019	20/05/2019	12/05/2020	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Responsabilidad Civil Contractual	⊗ INACTIVA	Detalle
03730101019787	20/05/2019	20/05/2019	12/05/2020	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Responsabilidad Civil Extracontractual	⊗ INACTIVA	Detalle
03730101019787	16/05/2019	16/05/2019	12/05/2020	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Responsabilidad Civil Extracontractual	⊗ INACTIVA	Detalle
03731101021159	16/05/2019	16/05/2019	12/05/2020	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Responsabilidad Civil Contractual	⊗ INACTIVA	Detalle
AA005539	30/05/2017	15/05/2017	12/05/2018	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES O.C	Responsabilidad Civil Extracontractual	⊗ INACTIVA	Detalle
AA005538	30/05/2017	15/05/2017	12/05/2018	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES O.C	Responsabilidad Civil Contractual	⊗ INACTIVA	Detalle